[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     31.01.2024 г.
                № 87
город Тимашевск
О внесении изменений в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 23 января 2012 г. № 20     "Об оплате труда работников  муниципального казенного учреждения "Жилищно-коммунальное хозяйство, строительство, транспорт и связь Тимашевского городского  поселения
Тимашевского района"
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  распоряжением администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 24 января 2024 г. № 14-р  "Об индексации заработной платы в 2024 году", Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 23 января 2012 г. № 20           "Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Жилищно-коммунальное хозяйство, строительство, транспорт и связь Тимашевского городского поселения Тимашевского района" (с изменениями от 3 мая 2012 г. № 183, от 4 июля 2018 г. № 288, от 28 июня 2023 г. № 731), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района                                от 28 июня 2023 г. № 731 "О внесении изменений в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 23 января 2012 г. № 20 "Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Жилищно-коммунальное хозяйство, строительство, транспорт и связь Тимашевского городского поселения Тимашевского района".
3. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" и официально обнародовать путем:

1) размещения на информационном стенде в здании кинотеатра "Заря" (МАУ "Экран") по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 105;

2) размещения на информационном стенде в здании администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу:               г. Тимашевск, ул. Красная, 100, 1 этаж и обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, к указанному стенду.

4. Контроль за выполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского   района Туринцеву Е.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                            с 1 января 2024 г.

Глава Тимашевского городского

поселения Тимашевского района                                                            Н.Н. Панин

Приложение

к постановлению администрации

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района

от ______________ № _____

"Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района

от 23 января 2012 г. № 20
(в редакции постановлений
администрации Тимашевского

городского поселения

Тимашевского района

от 3 мая 2012 г. № 183,

от 4 июля 2018 г. № 288,
                                                                       от __________________ №_________)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения "Жилищно-коммунальное хозяйство, строительство, транспорт и связь Тимашевского городского поселения Тимашевского района"
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1
	Начальник учреждения
	18 617

	2
	Заместитель начальника
	16 536

	3
	Главный инженер
	11 127

	4
	Главный специалист
	12 083

	5
	Начальник хозяйственного сектора
	10 131

	6
	Ведущий специалист
	10 131

	7
	Ведущий специалист, инженер по надзору
	10 131

	8
	Ведущий специалист-юрист
	10 131

	9
	Инженер по надзору
	9 213

	1
	2
	3

	11
	Специалист 1 категории
	7 179

	12
	Специалист
	5 684

	13
	Водитель
	8 904

	14
	Уборщик служебных помещений
	3 310

	15
	Сторож
	3 310

	16
	Подсобный рабочий
	3 153

	17
	Машинист экскаватора
	10 421

	18
	Тракторист
	10 421

	19
	Рабочий по благоустройству населенных пунктов
	9 865

	20
	Машинист автогрейдера
	11 602

	21
	Инженер по проектно - сметной работе (в промышленном и гражданском строительстве)
	11 655

	                                      "

Заместитель  главы
Тимашевского городского
поселения Тимашевского района

Е.В. Туринцева